
  

  

  

   

    

12 

£ 

Se 
Výkop | $.3Bem "z hi.20cm      

, HGRIOmm - lóše 

02x HDPE40mm trubko 

S/CV 
H/ZCV 
C/CV 
M/CV 

H 

947/136 

      

     
   
  
   

   
   

      

    

    
    

     

  

  

C 
|dd

ž 

=]   

Stóvajicí vedení, které 
však další operátoři 
Stávající podzemní vedení 
Stávajici podzemní vedení Vodafone 
Stávající podzemní vedenilnfos Leos 
Stóvajicí podzemní vedení Nej.cz 
Stávajicí podzemní vedeni SEK (metalické) - CETIN 
Rušené podzemní metalické vedeníSEK - ČETIN 
Stóvajicí vedení SEK (souběh met. a opt.) - CETIN 

    TMCZ opusti jsou tam 

  

       

   



      

   
    

  

 
 
 

  
   

O0 PE ssl | 
PROTLAK 

| 
KA S | x LS a Á 

V Plasson M/CV o 
Plosson M/C ud M 
Plasson H/CV „ 
Plasson C/CV „f 

Vykop  5.j5sm " h).70cm 

beHGR Haman + (fólie) 

2x HDPE 4Ómm) trubíko: 
VK Ů   

P a Vzdálenost okraje výkopů 

+ od pot kmene stromů 

o bude min. 2,5m. 
A 

3390/19    

      

  

  

X , / 18 Legenda: 
4 AC Stávající vedení, které TMCZ opustí jsou tom | 

f S / (160 AROT však další operátoři | 
$ SCHRÁNKA Stóvající podzemní vedení Radim Pytelo 

Stávajicí podzemní vedení Vodafone 
s — M Stávající podzemní vedení Infos Leas 
3 -9 777- Stávající podzemní vedení Nej.cz 

Stávající podzemní vedení SEK (metalické) - CETIN 2x ý | 

. P X /„/ K Rušené podzemnimetalické vedeníSEK - CETIN | 
Vá JŠ Ox a S% Z so Stávající vedeníSEK (souběh met. a opt.) - CETIN | 

E i —. A> GtAuniiniwradaund — Cemlnlé



  

   p « Mobile- 
POVĚŘENÍ 

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, IČ: 64949681, DIČ: 

CZ64949681 (dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem jednajícím níže uvedeným předsedou 

představenstva a členem představenstva, timto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni Společnosti: 

aby za ni jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene) 

k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační 

sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci 

elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou komunikační síť. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je 

právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích osob. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči 

orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby nadzemních a 

podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, 

vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti. 

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět. 

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti samostatně, 

s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance Společnosti. 

Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za Společnost. 

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka 

připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis. 

V Praze dne 3. prosince 2013 

Toto pověření přijímám: 

T-Mobile Czech Republic a.s 

Sidlo společnosti © Tomíčkova 2144/1, 149.00 Praha 4, Czech Republic 
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787


